
 

Thereses gate 7A
0358 Oslo • Oslo kommune

EIE eiendomsmegling



Vi hjelper deg med å

Morten Melsom
EIENDOMSMEGLER MNEF / PARTNER

92 03 71 16

mme@eie.no

EIE Majorstuen & St. Hanshaugen

2 I



finne ditt nye hjem

David Nord
SALGSKOORDINATOR

92 23 89 09

dn@eie.no

EIE Majorstuen & St. Hanshaugen

I 3



INNHOLD

4 I



Dette må du vite 7 ........................ 
Ditt nye hjem? 16 ......................... 
Informasjon & dokumenter 126 .... 
Kort om oss 235 ............................ 

Rett til fritt å velge megler
Valg av eiendomsmeglingsforetak skal være frivillig. Eiendomsmeglingsforetak kan ikke inngå oppdrag
om eiendomsmegling dersom inngåelsen av oppdraget er satt som vilkår i avtale om annet enn
eiendomsmegling, f.eks. tilbud om lån eller andre banktjenester, jf. Lov om eiendomsmegling § 6-3 (3).





DETTE MÅ
DU VITE

I 7



Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Thereses gate 7A, 0358 Oslo, Etasje: 5

MATRIKKEL
Gnr. 216 Bnr. 219 Snr. 19 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 185 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 179 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 6 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 38 kvm

AREAL
Primærrom: 177 kvm, Bruksareal: 185 kvm, BRA-i: 179 kvm , BRA-
e: 6 kvm , TBA: 38 kvm
Oppgitte arealer er hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle
betegnelser på rom er angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av
hva som er godkjent hos bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1904

TOMT
Eiet tomt 688 kvm

PRISANTYDNING
15 000 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Nils Fosberg Takstdato: 11.04.24 01:24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 31.12.23
Andel fellesformue: kr. 76 858,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 15 000 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)

kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 375 000,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 15 000 000,-
))
--------------------------------------------------------
kr 376 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 15 376 200,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 15 385 450,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 5 324,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Kabel-TV, bredbånd, vaktmestertjenester, trappevask, felles
byggforsikring, strøm til fellesarealer, drift og vedlikehold,
kommunale avgifter, forretningsførsel. revisjonskostnader og
styrehonorar.

Felleskostnadene fordeles på følgende måte:
Felleskostnader (forfall hver 2. md.) ( 6.056,00 i Mar. 24)
Leietillegg vedlikeholdsfond (forfall hver 2. md.) ( 304,00 i Mar.
24)
Renovasjon, vann og avløp (forfall hver 2. md.) ( 2.825,00 i Mar.
24)
Tilleggsytelser: Tv/internett (forfall hver 2. md.) ( 1.000,00 i
Mar. 24)
Trappevask (forfall hver 2. md.) ( 463,00 i Mar. 24)

EIER
Kamilla Nordby Halvor Wang Opaas

Beskrivelse
BESKRIVELSE
"På toppen" av Adamstuen/Bislett. Unik toppleilighet på hele 185
kvm BRA. Selveierleilighet bestående av en 3-roms hoveddel og
en hybel på 51 kvm med kr. 16.500,- i skattefri månedlig
leieinntekt. Hoveddelen har i tillegg en innglasset vinterhage
med gulvvarme og adkomst til 38 kvm privat takterrasse med
optimale solforhold og fantastisk utsikt.

Boligen holder en gjennomgående moderne standard med
delikate flislagte baderom fra 2018 og 2021 og tidsriktige
kjøkkeninnredninger fra 2014 og 2016 m/ integrerte hvitevarer.

Gjennomgående planløsning med gjennomlys stue/kjøkken i
åpen sosial løsning. Svært god plass til stor sofagruppe og
spisestue. Peis. 2 gode soverom, hvorav det ene er en
forlengelse av stuen ev. hjemmekontor. Her har du i tillegg en
fransk balkong med fjordutsikt.

PARKERING



Det er flere parkeringshus i nærområdet med mulighet for leie av
innendørs parkeringsplass ved ledig kapasitet. For eksemple
Bislett Garasjehus i Thereses gate 30C (hvor nåværende eier
leier). Kjøper kan overta leieforholdet om ønskelig. Ellers er det
beboerparkering i området. Ved anskaffelse av beboerparkering
kan man parkere døgnet rundt - også utover det som er
maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser regulert til
beboerparkering.

Priser for 2024:
Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5950 kroner
Elbil: 2000 kroner
Motorsykkel og moped: 2975 kroner
El-motorsykkel og el-moped: 1000 kroner

Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon og
priser for andre transportmidler se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/par
kering/beboerparkering/beboerparkering-for-privatpersoner/

Beliggenhet
BELIGGENHET
Thereses gate er en fantastisk beliggenhet for deg som ønsker å
bo svært sentralt, med nærhet til alt.

Leiligheten har en svært attraktiv og sentral beliggenhet på
Adamstuen/Bislett. Her bor du med alle fasiliteter du trenger
innenfor gåavstand. Kun få minutters gange fra leiligheten finner
du rekreasjonsområder som Stensparken, Idioten og
St.Hanshaugen.

Det er flere matbutikker kun en kort spasertur unna, som Joker,
Bunnpris, Coop Extra og Kiwi. Ønsker du noe godt å spise eller
drikke kan Adamstuen by på en rekke ulike kaféer og
restauranter. Her kan blant annet Kolonialen, St. Lars, Tasty Thai
og Cafe Laundromat trekkes frem som utsøkte alternativer. Ellers
kan du også finne vinmonopol, apotek, frisør og en rekke andre
spesialforretninger i Thereses Gate og videre opp Ullevålsveien.
Dersom du har barn i barnehage- eller skolealder finner du
Bolteløkka barnehage, Langaard barnehage, Treklang
barnehage, Marienlyst barne- og ungdomsskole kun en liten
spasertur unna.

Dersom du er en av de aktive finner du en rekke tilbud i
umiddelbar nærhet, som Bislett Stadion, SATS og Bislet bad
trening. Ellers har du også utendørs fotball- og basketballbane
like ved boligkomplekset Lille Bislett.

I gangavstand fra leiligheten ligger også Bogstadveien. Med sine
over 300 butikker er Bogstadveien Norges største og lengste
handlegate. Hvert år arrangeres det to bilfrie markedsdager her,
én på våren og én på høsten. Under markedsdagene har
butikkene mange spennende tilbud samt at det blir satt opp
boder langs gaten. Handlegaten tar i løpet av markedsdagene
imot over 100 000 besøkende. Bogstadveien med dens
sidegater byr også på et bredt utvalg av restauranter, kafeer og
butikker.

Det er god offentlig kommunikasjon med både buss og trikk i
umiddelbar nærhet. Du finner blant annet busstopp for 21 og 37-
bussen og trikkestopp for 17 og 18-trikken kun et steinkast unna
leiligheten. Herfra kan du via gode ruteforbindelser ta deg helt til
Lysaker, Skøyen, Bygdøy, Solli, Frogner, Oslo S, Grünerløkka,
Torshov, Sagene, Nydalen, Storo, m.m. Høyskolen i
Oslo/Akershus ligger innenfor gangavstand sammen med
Veterinærhøyskolen, Nationaltheatret og Majorstuen T-
banestasjon.

Ellers er det gangavstand til OsloMet og kort vei/gode
transportmuligheter til Universitetet på Blindern,
Tannlegehøyskolen og BI.

BEBYGGELSE
Område hovedsakelig bestående av bygårder i kvartalsstruktur.

TOMT
Eiet tomt, 688 kvm

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Det vil bli skiltet med EIE
visningsskilt på oppsatte fellesvisninger.

SKOLE/BARNEHAGE
Dersom skole- og barnehagetilbud er av betydning for handelen,
må interessenten selv sjekke dette med barnehagekontor og
skolekontor for det aktuelle området.

Innhold
INNEHOLDER
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger:

BRA: 185 kvm.
- BRA-i 179 kvm: (Hoveddel: Entré, gang, bad/vaskerom,
kjøkken, vinterhage, stue og to soverom. Hybel: Gang,
stue/kjøkken, bad/vaskerom, soverom og bod)
- BRA-e: 6 kvm: (to boder)
- TBA: 38 kvm: (Takterrasse)

GUA (Gulvareal):
5. etasje: 182 kvm.
Kjeller: 3 kvm.
Totalt: 185 kvm.

Boligen disponerer en bod i samme etasje på ca. 2,5 kvm og en
kjellerbod på ca. 2,7 kvm. Det gjøres særskilt oppmerksom på at
bod som er medtatt som BRA-e og i totalt BRA ligger på
fellesareal, men disponeres av denne leiligheten.Unntak er
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